
Direktionen 27-01-2021

Gennemgang af beslutningsprotokoller og dagsordener. Fælles opfølgning på centrale temaer 

og strategisk problemløsning. 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Udvalgenes beslutningsprotokoller gennemgås umiddelbart efter udvalgsmøderne og udvalgenes 

dagsordener gennemgås forud for udvalgsmøderne. 

 

Gennemgangen foretages af den pågældende direktør. 

 

Rul februar: ØK d. 9/2, KB d. 23/2 

 Gennemgang af beslutningsprotokol for:  

o Eks. voksen- og plejeudvalgsmøde d. 21. januar 

o Kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 25. januar 

 

 Gennemgang af dagsorden for:  

o Erhverv- og arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 27. januar 

o Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 28. januar 

o Miljø- og teknikudvalgsmøde d. 1. februar 

o Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 2. februar 

 

 Tidligere politiske møder, som er gennemgået på forudgående direktionsmøde: 

o Eks. børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 14. januar 

 

 Kommende politiske møder, som gennemgås på kommende direktionsmøde: 

o Økonomiudvalgsmøde d. 9. februar 

o Kommunalbestyrelsesmøde d. 23. februar 

 

Øvrige punkter til behandling 
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 - 

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 Digital afholdelse af chefforum med deltagelse fra CDEU d. 3. februar. 

Økonomiske konsekvenser 

De økonomiske konsekvenser beskrives i dagsordenspunkterne til møderne i de stående udvalg m.v. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at de nævnte beslutningsprotokoller og de nævnte dagsordener 

gennemgås. 

Beslutning i Direktionen den 27-01-2021 

 

Dagsordener og beslutningsprotokoller blev gennemgået.  

 

Der var følgende nedslag:  

 Sag om forslag til politik for børn og unge i udsatte positioner tages op som emne på et 

kommende direktionsmøde, jf. direktionens aftale om 5 min oplæg fra fagdirektører om 

aktuelle emner. 

 

 Henvendelse fra Auning Skole om anvendelse af overførte midler behandles på børne- og 

ungdomsudvalgsmøde d. 28. januar.  

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål  

Der er digital afholdelse af chefforum med deltagelse fra CDEU d. 3. februar samt emne om, hvad 

der ledelsesmæssigt og organisatorisk ses ind i efter covid-19.  

 

Bilag: 
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